
Znak sprawy: GPIZP.271.10.2023 

 
 

Gaszowice, dnia 03.10.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.10.2023 

Nazwa zadania: Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią wraz z oświetleniem w Łukowie Śląskim 

przy ul. Lipowej. 

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 03.10.2023 r. godz. 12.00 złożono następujące oferty: 

     
L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Inne informacje 

1. TORAKOL Sp. z o.o. Słoneczna 24a 
88-200 Radziejów 

5 213 642,64 zł 
Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

2. „Bellsport” Grzegorz Leszczyński Lipowa 1 
41-923 Bytom 

5 722 303,42 zł 
Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

3. ALPA CONSULTING Krystyna 
Gawlik 

Wiśniowa 21 
32-626 Jawiszowice 4 349 017,75 zł 

Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

4. Sport-Track Sp. z o.o. Samborska 28/1 
54-615 Wrocław 

4 295 199,23 zł 
Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

5. ADA-LIGHT Sp. z o.o. Budy Kozickie 56 
09-500 Gostynin 

4 440 000,00 zł Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

6. P.H.U. GRUMIX Karolina 
Przepióra-Gruda 

Szkolna 8a 
42-512 Preczów 

3 292 740,53 zł 
Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

7. Panorama Obiekty Sportowe Sp. 
z o.o. 

Puławska 38 
05-500 Piaseczno 

4 188 442,04 zł 
Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

8. Moderato Sp. z o.o. Os. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego 17/6,  
32-600 Oświęcim 

4 216 837,72 zł 
Okres udzielonej gwarancji:  
72 miesięcy 

     

  

 

 


		2023-10-03T13:51:19+0200




